PAGE
2

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.02.2012

                     г.Дивногорск

                № 387р
Об утверждении перечня мест

на территории муниципального
образования город Дивногорск,
в которых запрещено проведение
публичных мероприятий
В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска, в целях обеспечения правопорядка и общественной безопасности в период подготовки и проведения публичных мероприятий (за исключением культурно-массовых мероприятий) на территории муниципального образования города Дивногорска:

1. Утвердить перечень мест на территории муниципального образования город Дивногорск, в которых запрещено проведение публичных мероприятий, с описанием границ (приложение).

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата Мельникову М.Ю.

Глава города                                                                                         Е.Е. Оль
Приложение

к распоряжению

администрации города

от «___» ________ 2012 № _______

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ДИВНОГОРСК, В КОТОРЫХ ЗАПРЕЩЕНО ПРОВЕДЕНИЕ

ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

1. Территория, прилегающая к зданию Дивногорского городского суда, судебных участков №19, №20 по г. Дивногорску (г. Дивногорск,                    ул. Комсомольская, 2), граница проходит по всем улицам (проспектам, переулкам, проездам) и дворам в радиусе 30 метров от здания.

2. Территория, прилегающая к автозаправочным станциям.  Граница проходит по всем улицам (проспектам, переулкам, проездам) и дворам в радиусе 30 метров от территории АЗС.

3. Территория железнодорожных магистралей и полосы отвода железных дорог.

4. Территория отвода высоковольтных линий электропередачи (6кВ, 35кВ, 110кВ, 500кВ).

5. Территория, прилегающая к очистным сооружениям ООО «Дивногорский водоканал». Граница проходит в радиусе 50 метров по периметру ограждения объекта.